

افراد زیادی علاقه دارند در مقطع کارشناسی ارشد پردیس کیش تهران تحصیل کنند، اما آن ها نمی دانند برای **ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران** چه چیزهایی نیاز دارند. در حالی که شما باید شرایط و ضوابطی برای تحصیل در این دانشگاه داشته باشید.

بر اساس اعلام دانشگاه تهران، داشتن مدرک کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته از دانشگاه های مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دارا بودن حداقل میانگین معدل کل ۱۲ از ۲۰ در کارشناسی از شرایط پذیرش ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل کیش، ارس، کاسپین و خلیج فارس دانشگاه تهران برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ است.

مدرک دانش آموختگی پردیس های بین المللی کیش، ارس، کاسپین و خلیج فارس، مدرک رسمی دانشگاه تهران خواهد بود، محتوای آموزشی هر رشته و واحدهای آن، طبق آخرین برنامه درسی مصوب است و تقویم آموزشی پردیس های بین المللی، هماهنگ با تقویم آموزشی دانشگاه تهران است.

حال در صورتی که شما به امکانات لازم جهت ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران دسترسی نداشته باشید، می توانید با شماره 9099075307 تماس بگیرید و فرآیند ثبت نام خود را از صفر تا صد به کارشناسان ایران تحصیل واگذار کنید.

فرآیند پذیرش ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان

فرآیند پذیرش ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان به شرح زیر است:

➡ پذیرش در مقطع ارشد، از طریق سوابق تحصیلی، علمی و پژوهشی و کسب امتیاز لازم انجام می شود.

➡ شرکت داوطلبان در جلسه مصاحبه بر اساس زمان بندی مشخص گردیده توسط پردیس صورت می گیرد.

➡ تبصره: ورود داوطلبان در مراحل آزمون، حقی برای پذیرش آنان ایجاد نخواهد کرد.

➡ کسب امتیاز نهایی ارزیابی تخصصی ۵۰ از ۱۰۰ برای قبولی داوطلب بر اساس ظرفیت اعلام شده ضروری است.

🕒 مهلت ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران برای سال جاری مشخص نشده است، اما برای سال گذشته پذیرش ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل از 19 الی 26 بهمن ماه بود. لذا احتمال می رود مدت زمان ثبت نام آن از نیمه دوم بهمن ماه شروع شود.



فرآیند پذیرش پردیس کیش دانشگاه تهران

irantahsil.org

ویژگی‌های دوره کارشناسی ارشد بدون کنکور پردیس کیش دانشگاه تهران

ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان دارای ویژگی و امتیازات بسیاری می باشد که برخی از این ارشد ویژگی های بدون کنکور پردیس خودگردان به شرح زیر است:

- ◆ مدرک پردیس کیش، مدرک دانشگاه تهران خواهد بود.
- ◆ محتوای آموزشی هر رشته و تعداد واحدهای آن، طبق آخرین برنامه درسی مصوب است.
- ◆ محل تحصیل جزیره کیش است.

◆ برنامه ریزی برای تشکیل کلاس ها، برای همه روز های هفته انجام می شود و پذیرفته شدگان، به شرکت در کلاس ها ملزم هستند.

◆ دانشگاه تعهدی جهت تامین خوابگاه نخواهد داشت.

◆ تقویم آموزشی پردیس های کیش، طبق تقویم آموزشی دانشگاه خواهد بود.

◆ تقویم آموزشی پردیس های کیش، طبق تقویم آموزشی دانشگاه خواهد بود.

◆ انتقالی یا مهمانی از پردیس به سایر پردیس/دانشکده و سایر دانشگاه ها، ممنوع است.

برای اطلاع از نحوه ثبت [درخواست مهمانی دانشگاه آزاد](#)، با ما همراه باشید.

شرایط ثبت نام بدون کنکور ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران ۱۴۰۲

داوطلبان ، ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران واقع در جزیره کیش باید واجد شرایط اعلام شده از سوی این دانشگاه باشند. این شرایط ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل عبارتند از:

برای کسب اطلاع از نحوه [ثبت نام کنکور سراسری](#) روی لینک مربوطه کلیک نمایید.

✓ دارا بودن مدرک کارشناسی اعم از پیوسته یا ناپیوسته از دانشگاه های مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت.

👉 توجه: مسئولیت انطباق و معادل سازی مدارک تحصیلی دانش آموختگان خارج از کشور بر عهده مراجع دارای صلاحیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خواهد بود.

✓ دارا بودن میانگین معدل کل ۱۲ از ۲۰ در مقطع کارشناسی یکی از شرایط ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان می باشد.

✓ ارزیابی سوابق تحصیلی، علمی، پژوهشی، افتخارات علمی و به دست آوردن حداقل امتیاز.

✓ وضعیت نظام وظیفه.

✓ دارا بودن کارت پایان خدمت برای آقایان، معافیت دائم و یا معافیت تحصیلی.


تذکر: اعطای معافیت تحصیلی به افرادی که دارای غیبت بوده اند و یا اعزام به خدمت آنان به پایان رسیده است، ممکن نیست.





مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران

داوطلبان برای ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران، ضروری است در مهلت مشخص شده به سامانه جامع به آدرس ems1.ut.ac.ir مراجعه کنند و نسبت به ثبت نام ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان و بارگذاری مدارک اقدام نمایند.


مدارک مورد نیاز برای ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان به شرح زیر است:

عکس پرسنلی 

تمام صفحات شناسنامه 

کارت ملی 


فرم اطلاعات فردی 

گواهی دیپلم 

گواهی پیش‌دانشگاهی 

گواهی اتمام تحصیلات و ریز نمرات دوره کارشناسی از مدارک مهم پذیرش ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل می باشد.

گواهی اشتغال به تحصیل با ذکر معدل (برای دانشجویان ترم آخر کارشناسی) 

سوابق آموزشی، علمی، پژوهشی بررسی سوابق تحصیلی- علمی، پژوهشی، افتخارات علمی و کسب امتیاز لازم خواهد بود. 

نکات مهم ثبت نام ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل

در زمان ثبت نام و پذیرش ارشد بدون آزمون پردیس بین الملل به نکات زیر توجه نمایید:

- طبق مقررات تحصیل همزمان در دو رشته ممنوع است.
- مسئولیت صحت مدارک ارائه شده بر عهده داوطلب است.
- ارائه مستندات (تصویر و اصل مدارک، ریز نمرات و واریز شهریه) بعد از اعلام نتایج ضروری است.
- شروع به تحصیل و ثبت نام به صورت مشروط است و قطعی شدن آن به تائید صلاحیت از سوی هیأت مرکزی گزینش دانشجو بستگی دارد.
- داوطلبان مجاز به انتخاب و ثبت نام در یک یا چند رشته در پردیس بین المللی کیش خواهند بود. در صورت قبول شدن داوطلب در بیش از یک رشته، ثبت نام بر اساس انتخاب وی صرفاً در یک رشته، ممکن است.

- ✓ برگزاری کلاس‌ها در هر یک از رشته‌های مورد پذیرش، به حد نصاب رسیدن دانشجویان در آن رشته برابر مصوب دانشگاه بستگی خواهد داشت. صرفاً در صورت عدم تشکیل رشته، شهریه داوطلب برگردانده میشود.
- ✓ داوطلبانی که دانشجوی ترم آخر دوره کارشناسی هستند در صورت پذیرش اگر در زمان ثبت نام به اخذ گواهی فراغت از تحصیل موفق نگردند، ارائه گواهی اتمام دوره با ذکر معدل از دانشگاه مبدا برای ثبت نام الزامی است.
- ✓ متقاضیان با مدرک معادل کارشناسی، مجاز به شرکت نخواهند بود.



رشته و گرایش‌های مقطع ارشد پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران

مهندسی نفت گرایش مخازن مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار مهندسی فناوری اطلاعات آموزش زبان انگلیسی

مهندسی عمران گرایش سازه	مهندسی صنایع گرایش مدیریت پروژه	مهندسی هوا فضا گرایش سازه های هوایی	مهندسی هوا فضا گرایش مهندسی فضایی
مهندسی صنایع گرایش بهینه سازی سیستم ها	طراحی صنعتی	مهندسی معماری	مدیریت پروژه و ساخت
آسیب شناسی ورزشی و تمرینات اصلاحی	معماری داخلی	معماری و انرژی	مهندسی معماری اسلامی
روان شناسی ورزشی	بازاریابی در ورزش	مدیریت کسب و کار گرایش فناوری	رفتار سازمانی و منابع انسانی
مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	مدیریت کسب و کار گرایش استراتژی	ارتباط تصویری
مدیریت کیفیت و بهره وری	مدیریت رسانه	مدیریت جهانگردی گرایش بازاریابی جهانگردی	مدیریت مالی گرایش بانکداری
کارآفرینی گرایش کسب و کار	زیست شناسی سلولی و مولکولی	زبان و ادبیات فارسی	روان شناسی تربیتی
روان شناسی عمومی	حقوق نفت و گاز	حقوق خصوصی	حقوق تجاری اقتصادی بین المللی
حقوق جزا و جرم شناسی ایمنی، بهداشت و محیط زیست حسابداری			

برای اطلاع از زمان ثبت نام آزمون دستیاری پزشکی کلیک کنید.

هزینه ثبت نام بدون کنکور در دانشگاه های پردیس خودگردان سال ۱۴۰۲

برای متقاضیان مشخص شده است. افرادی که تمایل دارند در این دانشگاه ها ثبت نام کنند باید پس از ورود به سایت سازمان سنجش، هزینه ثبت نام را پرداخت نموده و سپس فرم تقاضانامه را تکمیل کنند.

این هزینه شامل خرید کارت اعتباری است که شماره سریال یکتای آن باید در فرم وارد شود. همچنین هزینه ثبت نام در دانشگاه های پردیس خودگردان هر سال افزایش می یابد و در سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۷۶ هزار تومان تعیین شده است.



هزینه ثبت نام بدون کنکور در دانشگاه‌های پردیس خودگردان

irantahsil.org

خلاصه مقاله ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران

هر ساله بسیاری از دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی کشور، اقدام به ثبت نام بدون کنکور در مقاطع مختلف می‌نمایند. پذیرش ارشد بدون کنکور پردیس خودگردان به سادگی مقطع لیسانس نبوده و داوطلبان باید واجد یکسری از شرایط باشند. در این مقاله شرایط و مدارک مورد نیاز برای ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران شرح داده شد. در صورت وجود هر گونه سوال و یا ابهام با کارشناسان ایران تحصیل تماس حاصل فرمایید.

برای دانلود فایل پی‌دی‌اف مقاله ثبت نام بدون کنکور کارشناسی ارشد پردیس کیش دانشگاه تهران کلیک کنید.



ایران تحصیل
irantahsil.org